
TuRs Hexentanz
am 30.04.2022

M E L D E E R G E B N I S

Veranstalter und Ausrichter: SWV TuR Dresden e.V.
Schwimmhalle Prohlis, Dresden
6 x 25m-Bahnen
Wassertemperatur ca. 26 °C
Wellenkiller-Leinen
Handzeitnahme

Veranstaltungsdaten
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Dresdner Delphine e.V. 5753  11/  4  69/  0
2. Dresdner SC 1898 3332  12/  7  59/  0
3. Post SV Dresden e.V. 3348  12/  6  67/  0
4. SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 3369   3/  5  24/  0
5. SV Dresden-Nord 3386   3/  0   9/  0
6. SWV TuR Dresden 3358  15/ 11  74/  0
7. USV TU Dresden e.V. 3410  12/ 19 115/  0

Gesamt für den Verband   68/  52  417/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 30.04.2022
  Einlass: 08:15 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:40 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (ca. 09:14 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 09:25 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (ca. 09:31 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (ca. 09:34 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (ca. 09:47 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (ca. 09:57 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich (ca. 10:26 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause (10 min)
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (ca. 11:35 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:44 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lea Lähner  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 3 Maja Kovanovic  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 4 Neele Neugebauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 5 Tara Stillfried  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Geißler  2012 USV TU Dresden e.V. 02:07,00
Bahn 2 Ella Aurich  2013 SWV TuR Dresden 02:02,46
Bahn 3 Elsa Gruhl  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:53,96
Bahn 4 Marlene Michalz  2010 Post SV Dresden e.V. 01:56,85
Bahn 5 Almuth Schumann  2012 USV TU Dresden e.V. 02:07,00
Bahn 6 Wanda Mühle  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:10,72
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/6 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneli Hauptmann  2011 Post SV Dresden e.V. 01:45,58
Bahn 2 Charlotte Dentel  2008 Dresdner SC 1898 01:33,00
Bahn 3 Sara Reller  2006 Post SV Dresden e.V. 01:30,01
Bahn 4 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 01:30,55
Bahn 5 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 01:35,01
Bahn 6 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:49,47

Lauf 4/6 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Thomas  2000 Post SV Dresden e.V. 01:29,20
Bahn 2 Sarah Schreiber  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:27,00
Bahn 3 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 01:24,99
Bahn 4 Nora Bröse  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:25,00
Bahn 5 Maja Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:27,99
Bahn 6 Mira Franka Weiß  2010 SV Dresden-Nord 01:29,65

Lauf 5/6 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amalia Risy  2007 USV TU Dresden e.V. 01:23,31
Bahn 2 Elina Kühne  2007 SWV TuR Dresden 01:22,03
Bahn 3 Sophia Uschakow  2008 SWV TuR Dresden 01:21,83
Bahn 4 Josephine Hauptmann  2007 Post SV Dresden e.V. 01:21,89
Bahn 5 Paula Schmidt  2007 USV TU Dresden e.V. 01:22,38
Bahn 6 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 01:24,88

Lauf 6/6 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 01:19,78
Bahn 2 Lydia Dittmar  2005 Dresdner SC 1898 01:12,46
Bahn 3 Katharina Harzendorf  2005 Dresdner SC 1898 01:09,28
Bahn 4 Hannah Matthes  2007 Post SV Dresden e.V. 01:11,50
Bahn 5 Sophia Falke  2005 Post SV Dresden e.V. 01:17,16
Bahn 6 Lilli Nitzsche  2005 Post SV Dresden e.V. 01:20,39
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Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Konrad Hauschild  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:16,24
Bahn 3 Arthur Hanke  2010 Dresdner SC 1898 01:53,12
Bahn 4 Tom Kirchner  2011 USV TU Dresden e.V. 01:53,63
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erek Thätner  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:50,71
Bahn 2 Alexander Grünwald  2011 USV TU Dresden e.V. 01:45,57
Bahn 3 Florian Tröger  2010 USV TU Dresden e.V. 01:39,63
Bahn 4 Hinrik Zeise  2011 USV TU Dresden e.V. 01:40,11
Bahn 5 Oliver Schirmer  2010 USV TU Dresden e.V. 01:50,00
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V. 01:37,96
Bahn 2 Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V. 01:29,25
Bahn 3 Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V. 01:25,90
Bahn 4 Otis Kurth  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:28,00
Bahn 5 Walter Bjarne Zarbock  2011 SWV TuR Dresden 01:29,68
Bahn 6 Timon Sagwitz  2008 Post SV Dresden e.V. 01:38,50

Lauf 4/4 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janek Höhne  2010 USV TU Dresden e.V. 01:24,61
Bahn 2 Jonas Kuhtz  2010 USV TU Dresden e.V. 01:20,80
Bahn 3 Kai Probst  2006 SWV TuR Dresden 00:58,36
Bahn 4 Till Altmann  2007 Post SV Dresden e.V. 01:12,57
Bahn 5 Collin Mätzold  2009 SWV TuR Dresden 01:24,13
Bahn 6 Albert Dieckmann  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:25,00
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tara Stillfried  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:04,70
Bahn 3 Anisa Fürll  2006 SV Dresden-Nord 00:47,92
Bahn 4 Lea-Sophie Maihold  2011 USV TU Dresden e.V. 00:51,29
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 00:45,51
Bahn 2 Jenny Roick  2009 Dresdner SC 1898 00:44,18
Bahn 3 Selin Sönmez  2009 Dresdner SC 1898 00:43,96
Bahn 4 Charlotte Fischer  2009 Dresdner SC 1898 00:44,01
Bahn 5 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 00:45,05
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thekla Margarete Zarbock  2009 SWV TuR Dresden 00:41,98
Bahn 2 Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 00:40,72
Bahn 3 Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:40,00
Bahn 4 Arja Rückert  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:40,15
Bahn 5 Lilli Nitzsche  2005 Post SV Dresden e.V. 00:41,22
Bahn 6 Jessy Roick  2009 Dresdner SC 1898 00:42,09

Lauf 4/4 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lydia Dittmar  2005 Dresdner SC 1898 00:36,35
Bahn 2 Katharina Harzendorf  2005 Dresdner SC 1898 00:34,37
Bahn 3 Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden 00:31,86
Bahn 4 Johanna Vorndran  2010 SWV TuR Dresden 00:34,36
Bahn 5 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 00:35,33
Bahn 6 Lina-Marie Aurich  2007 SWV TuR Dresden 00:38,00
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Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Ziemer  2011 USV TU Dresden e.V. 00:55,00
Bahn 2 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 00:53,34
Bahn 3 Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden 00:45,98
Bahn 4 Timon Sagwitz  2008 Post SV Dresden e.V. 00:46,36
Bahn 5 Benito Kostirka  2009 Post SV Dresden e.V. 00:53,40
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilyan Hofmann  2009 Dresdner SC 1898 00:41,90
Bahn 2 Till Altmann  2007 Post SV Dresden e.V. 00:35,40
Bahn 3 Alexander Paulin  2004 Post SV Dresden e.V. 00:30,37
Bahn 4 Erik Dittmar  2007 SWV TuR Dresden 00:32,02
Bahn 5 Oskar Hoffmann  2007 USV TU Dresden e.V. 00:41,81
Bahn 6 Dominik Hrib  2010 USV TU Dresden e.V. 00:43,34
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Lähner  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 2 Maja Kovanovic  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 3 Margarethe Mamedov  2013 USV TU Dresden e.V. 02:06,00
Bahn 4 Monja Muth  2013 USV TU Dresden e.V. 02:13,00
Bahn 5 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 6 Neele Neugebauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Michalz  2010 Post SV Dresden e.V. 01:58,78
Bahn 2 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 01:43,50
Bahn 3 Josephine Hauptmann  2007 Post SV Dresden e.V. 01:36,16
Bahn 4 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 01:36,66
Bahn 5 Mira Franka Weiß  2010 SV Dresden-Nord 01:47,70
Bahn 6 Maria Scheidewig  2012 USV TU Dresden e.V. 02:00,26

Lauf 3/3 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Nitzsche  2005 Post SV Dresden e.V. 01:32,91
Bahn 2 Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 01:28,02
Bahn 3 Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:26,00
Bahn 4 Hannah Matthes  2007 Post SV Dresden e.V. 01:27,68
Bahn 5 Nora Bröse  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:29,00
Bahn 6 Maja Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:35,18
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erek Thätner  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jakob Hegelmann  2013 SWV TuR Dresden 01:57,64
Bahn 3 Konstantin Ziemer  2011 USV TU Dresden e.V. 01:44,67
Bahn 4 Oliver Schirmer  2010 USV TU Dresden e.V. 01:54,60
Bahn 5 Tim Trodler  2012 USV TU Dresden e.V. 02:01,80
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Kuhtz  2010 USV TU Dresden e.V. 01:34,94
Bahn 2 Till Altmann  2007 Post SV Dresden e.V. 01:29,75
Bahn 3 Toni Schwarzbach  2006 USV TU Dresden e.V. 01:24,33
Bahn 4 Patrick Dieckmann  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:26,72
Bahn 5 Dominik Hrib  2010 USV TU Dresden e.V. 01:31,97
Bahn 6 Hinrik Zeise  2011 USV TU Dresden e.V. 01:43,92
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Kovanovic  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sarah Fabienne Henkel  2012 Post SV Dresden e.V. 01:15,71
Bahn 3 Pauline Geißler  2012 USV TU Dresden e.V. 01:07,00
Bahn 4 Maria Scheidewig  2012 USV TU Dresden e.V. 01:09,31
Bahn 5 Henrike Wiedemuth  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:03,77
Bahn 2 Monja Muth  2013 USV TU Dresden e.V. 01:03,23
Bahn 3 Neele Neugebauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:01,57
Bahn 4 Margarethe Mamedov  2013 USV TU Dresden e.V. 01:02,07
Bahn 5 Tara Stillfried  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:03,46
Bahn 6 Alexa Linzmajer  2013 SWV TuR Dresden 01:03,95

Lauf 3/6 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Almuth Schumann  2012 USV TU Dresden e.V. 00:59,01
Bahn 2 Hanna Reller  2012 Post SV Dresden e.V. 00:57,11
Bahn 3 Lea Lähner  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:55,87
Bahn 4 Maja Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:56,00
Bahn 5 Hanna Kiss  2011 Post SV Dresden e.V. 00:58,29
Bahn 6 Lotte Riedel  2013 SWV TuR Dresden 00:59,43

Lauf 4/6 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Maihold  2011 USV TU Dresden e.V. 00:53,57
Bahn 2 Sophia Gansch  2010 Dresdner SC 1898 00:52,68
Bahn 3 Anneli Hauptmann  2011 Post SV Dresden e.V. 00:51,50
Bahn 4 Marie Kruse  2011 Dresdner SC 1898 00:52,25
Bahn 5 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 00:53,08
Bahn 6 Cara Noeske  2011 SV Dresden-Nord 00:55,61

Lauf 5/6 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arina Abrosimow  2009 Dresdner SC 1898 00:51,18
Bahn 2 Sophia Uschakow  2008 SWV TuR Dresden 00:48,72
Bahn 3 Svea Oehme  2009 Dresdner SC 1898 00:47,83
Bahn 4 Lia Urlaub  2007 SWV TuR Dresden 00:48,41
Bahn 5 Lilli Nitzsche  2005 Post SV Dresden e.V. 00:50,87
Bahn 6 Sara Reller  2006 Post SV Dresden e.V. 00:51,33
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/6 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Fuchs  2009 Dresdner SC 1898 00:46,75
Bahn 2 Paula Schmidt  2007 USV TU Dresden e.V. 00:45,18
Bahn 3 Nadine Thomas  2000 Post SV Dresden e.V. 00:41,10
Bahn 4 Anastazja Bartol  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:45,00
Bahn 5 Amalia Risy  2007 USV TU Dresden e.V. 00:45,91
Bahn 6 Arja Rückert  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:47,59
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Henker  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fabian Hauschild  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:14,79
Bahn 4 Lukas Hauschild  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:16,88
Bahn 5 Leopold Dzikowski  2008 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kirchhof  2011 USV TU Dresden e.V. 01:07,01
Bahn 2 Patrick Lars Lehmann  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:03,13
Bahn 3 Tom Kirchner  2011 USV TU Dresden e.V. 01:00,66
Bahn 4 Chris Mätzold  2013 SWV TuR Dresden 01:03,00
Bahn 5 Anton Linhart  2013 SWV TuR Dresden 01:06,00
Bahn 6 Erwin Behr  2011 USV TU Dresden e.V. 01:10,00

Lauf 3/6 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erek Thätner  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:56,92
Bahn 2 Florian Tröger  2010 USV TU Dresden e.V. 00:54,00
Bahn 3 Timon Sagwitz  2008 Post SV Dresden e.V. 00:52,50
Bahn 4 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 00:53,01
Bahn 5 Hannes Winkler  2011 Dresdner SC 1898 00:54,24
Bahn 6 Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V. 00:59,02

Lauf 4/6 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Dieckmann  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:50,00
Bahn 2 Janek Höhne  2010 USV TU Dresden e.V. 00:48,43
Bahn 3 Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V. 00:47,50
Bahn 4 Finley Fuchs  2008 Dresdner SC 1898 00:47,79
Bahn 5 Benito Kostirka  2009 Post SV Dresden e.V. 00:48,90
Bahn 6 Max Nitzsche  2010 Post SV Dresden e.V. 00:51,20

Lauf 5/6 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden 00:46,93
Bahn 2 Otis Kurth  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:46,00
Bahn 3 Gustav Karich  2009 Dresdner SC 1898 00:44,00
Bahn 4 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 00:45,80
Bahn 5 Collin Mätzold  2009 SWV TuR Dresden 00:46,46
Bahn 6 Levi Martin  2010 Dresdner SC 1898 00:47,07
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 6/6 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Schwarzbach  2006 USV TU Dresden e.V. 00:41,72
Bahn 2 Till Altmann  2007 Post SV Dresden e.V. 00:39,80
Bahn 3 Kai Probst  2006 SWV TuR Dresden 00:32,88
Bahn 4 Dominik Müller  2007 SWV TuR Dresden 00:38,00
Bahn 5 Hannes Neumann  2009 Dresdner SC 1898 00:40,76
Bahn 6 Oskar Hoffmann  2007 USV TU Dresden e.V. 00:43,24
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Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanna Reller  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Elsa Gruhl  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Wanda Mühle  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Aurich  2013 SWV TuR Dresden 02:20,00
Bahn 2 Marie Kruse  2011 Dresdner SC 1898 01:50,00
Bahn 3 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 01:41,76
Bahn 4 Sophia Gansch  2010 Dresdner SC 1898 01:50,00
Bahn 5 Alexa Linzmajer  2013 SWV TuR Dresden 02:15,00
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Dentel  2008 Dresdner SC 1898 01:41,00
Bahn 2 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 01:40,82
Bahn 3 Arina Abrosimow  2009 Dresdner SC 1898 01:40,00
Bahn 4 Anastazja Bartol  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:40,00
Bahn 5 Svea Oehme  2009 Dresdner SC 1898 01:41,00
Bahn 6 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 01:41,03

Lauf 4/7 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Maihold  2011 USV TU Dresden e.V. 01:39,00
Bahn 2 Charlotte Fischer  2009 Dresdner SC 1898 01:38,00
Bahn 3 Jessy Roick  2009 Dresdner SC 1898 01:36,00
Bahn 4 Nadine Thomas  2000 Post SV Dresden e.V. 01:36,82
Bahn 5 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 01:39,00
Bahn 6 Fiona Fuchs  2009 Dresdner SC 1898 01:40,00

Lauf 5/7 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Hauptmann  2007 Post SV Dresden e.V. 01:35,10
Bahn 2 Sarah Schreiber  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:34,00
Bahn 3 Anisa Fürll  2006 SV Dresden-Nord 01:33,42
Bahn 4 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 01:33,80
Bahn 5 Selin Sönmez  2009 Dresdner SC 1898 01:34,98
Bahn 6 Jenny Roick  2009 Dresdner SC 1898 01:36,00
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 6/7 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Bröse  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:33,00
Bahn 2 Amalia Risy  2007 USV TU Dresden e.V. 01:28,47
Bahn 3 Johanna Vorndran  2010 SWV TuR Dresden 01:27,82
Bahn 4 Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:28,00
Bahn 5 Sophia Falke  2005 Post SV Dresden e.V. 01:28,71
Bahn 6 Thekla Margarete Zarbock  2009 SWV TuR Dresden 01:33,24

Lauf 7/7 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Matthes  2007 Post SV Dresden e.V. 01:25,57
Bahn 2 Katharina Harzendorf  2005 Dresdner SC 1898 01:19,00
Bahn 3 Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden 01:12,92
Bahn 4 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 01:18,70
Bahn 5 Lydia Dittmar  2005 Dresdner SC 1898 01:19,00
Bahn 6 Arja Rückert  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:27,00
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Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Ziemer  2011 USV TU Dresden e.V. 01:59,47
Bahn 2 Tom Kirchner  2011 USV TU Dresden e.V. 01:55,00
Bahn 3 Marek Peters  2011 USV TU Dresden e.V. 01:55,00
Bahn 4 Alexander Grünwald  2011 USV TU Dresden e.V. 01:55,00
Bahn 5 Arthur Hanke  2010 Dresdner SC 1898 01:56,00
Bahn 6 Konrad Hauschild  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hinrik Zeise  2011 USV TU Dresden e.V. 01:50,00
Bahn 2 Timon Sagwitz  2008 Post SV Dresden e.V. 01:48,78
Bahn 3 Walter Bjarne Zarbock  2011 SWV TuR Dresden 01:42,10
Bahn 4 Oliver Schirmer  2010 USV TU Dresden e.V. 01:43,00
Bahn 5 Hannes Winkler  2011 Dresdner SC 1898 01:50,00
Bahn 6 Florian Tröger  2010 USV TU Dresden e.V. 01:55,00

Lauf 3/4 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 01:40,00
Bahn 2 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 01:39,45
Bahn 3 Hannes Neumann  2009 Dresdner SC 1898 01:38,00
Bahn 4 Levi Martin  2010 Dresdner SC 1898 01:38,00
Bahn 5 Finley Fuchs  2008 Dresdner SC 1898 01:40,00
Bahn 6 Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden 01:40,39

Lauf 4/4 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Karich  2009 Dresdner SC 1898 01:34,00
Bahn 2 Jonas Kuhtz  2010 USV TU Dresden e.V. 01:30,00
Bahn 3 Erik Dittmar  2007 SWV TuR Dresden 01:14,77
Bahn 4 Alexander Paulin  2004 Post SV Dresden e.V. 01:16,84
Bahn 5 Albert Dieckmann  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:30,00
Bahn 6 Ilyan Hofmann  2009 Dresdner SC 1898 01:38,00

10 Minuten Pause
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lina Sophie Goletz  2008 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sarah Fabienne Henkel  2012 Post SV Dresden e.V. 01:03,42
Bahn 4 Henrike Wiedemuth  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Michalz  2010 Post SV Dresden e.V. 01:00,66
Bahn 2 Margarethe Mamedov  2013 USV TU Dresden e.V. 00:58,98
Bahn 3 Hanna Reller  2012 Post SV Dresden e.V. 00:55,17
Bahn 4 Pauline Geißler  2012 USV TU Dresden e.V. 00:56,45
Bahn 5 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:59,41
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Kovanovic  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:54,87
Bahn 2 Anneli Hauptmann  2011 Post SV Dresden e.V. 00:54,68
Bahn 3 Hanna Kiss  2011 Post SV Dresden e.V. 00:53,41
Bahn 4 Tara Stillfried  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:54,29
Bahn 5 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 00:54,72
Bahn 6 Maria Scheidewig  2012 USV TU Dresden e.V. 00:54,92

Lauf 4/5 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Lähner  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:51,04
Bahn 2 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 00:45,37
Bahn 3 Josephine Hauptmann  2007 Post SV Dresden e.V. 00:43,00
Bahn 4 Maja Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:44,40
Bahn 5 Cara Noeske  2011 SV Dresden-Nord 00:49,55
Bahn 6 Neele Neugebauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:53,31

Lauf 5/5 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 00:41,57
Bahn 2 Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:40,00
Bahn 3 Lina-Marie Aurich  2007 SWV TuR Dresden 00:38,54
Bahn 4 Paula Schmidt  2007 USV TU Dresden e.V. 00:39,52
Bahn 5 Elina Kühne  2007 SWV TuR Dresden 00:40,89
Bahn 6 Nora Bröse  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:43,00
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Dzikowski  2008 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Max Nitzsche  2010 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Patrick Lars Lehmann  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:06,09
Bahn 4 Lukas Hauschild  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:14,47
Bahn 5 Jonas Henker  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chris Mätzold  2013 SWV TuR Dresden 01:05,00
Bahn 2 Erwin Behr  2011 USV TU Dresden e.V. 00:58,52
Bahn 3 Emil Kirchhof  2011 USV TU Dresden e.V. 00:55,40
Bahn 4 Tim Trodler  2012 USV TU Dresden e.V. 00:56,77
Bahn 5 Jakob Hegelmann  2013 SWV TuR Dresden 01:01,48
Bahn 6 Fabian Hauschild  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:05,86

Lauf 3/4 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V. 00:47,35
Bahn 2 Timon Sagwitz  2008 Post SV Dresden e.V. 00:45,91
Bahn 3 Dominik Hrib  2010 USV TU Dresden e.V. 00:44,41
Bahn 4 Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden 00:45,05
Bahn 5 Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V. 00:46,74
Bahn 6 Erek Thätner  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:51,79

Lauf 4/4 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V. 00:42,03
Bahn 2 Toni Schwarzbach  2006 USV TU Dresden e.V. 00:37,40
Bahn 3 Dominik Müller  2007 SWV TuR Dresden 00:34,07
Bahn 4 Alexander Paulin  2004 Post SV Dresden e.V. 00:34,22
Bahn 5 Patrick Dieckmann  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:40,71
Bahn 6 Jonas Kuhtz  2010 USV TU Dresden e.V. 00:44,40
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lotte Riedel  2013 SWV TuR Dresden 02:10,00
Bahn 3 Almuth Schumann  2012 USV TU Dresden e.V. 02:06,04
Bahn 4 Wanda Mühle  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:06,42
Bahn 5 Henrike Wiedemuth  2012 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Gansch  2010 Dresdner SC 1898 01:56,02
Bahn 2 Elsa Gruhl  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:53,69
Bahn 3 Sarah Schreiber  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:50,00
Bahn 4 Mira Franka Weiß  2010 SV Dresden-Nord 01:52,46
Bahn 5 Anneli Hauptmann  2011 Post SV Dresden e.V. 01:55,50
Bahn 6 Lina Sophie Goletz  2008 Post SV Dresden e.V. 01:57,38

Lauf 3/3 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arja Rückert  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:49,00
Bahn 2 Anastazja Bartol  2010 Dresdner Delphine e.V. 01:42,00
Bahn 3 Anisa Fürll  2006 SV Dresden-Nord 01:40,28
Bahn 4 Fiona Fuchs  2009 Dresdner SC 1898 01:41,76
Bahn 5 Nadine Thomas  2000 Post SV Dresden e.V. 01:45,04
Bahn 6 Marie Kruse  2011 Dresdner SC 1898 01:49,69
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Hauschild  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Erwin Behr  2011 USV TU Dresden e.V. 02:40,00
Bahn 4 Fabian Hauschild  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Henker  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:32,83
Bahn 2 Emil Kirchhof  2011 USV TU Dresden e.V. 02:25,00
Bahn 3 Arthur Hanke  2010 Dresdner SC 1898 02:06,15
Bahn 4 Tim Trodler  2012 USV TU Dresden e.V. 02:10,00
Bahn 5 Patrick Lars Lehmann  2011 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 02:26,09
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Grünwald  2011 USV TU Dresden e.V. 01:57,00
Bahn 2 Benito Kostirka  2009 Post SV Dresden e.V. 01:53,76
Bahn 3 Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V. 01:48,20
Bahn 4 Konrad Hauschild  2010 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 01:52,51
Bahn 5 Konstantin Ziemer  2011 USV TU Dresden e.V. 01:54,63
Bahn 6 Marek Peters  2011 USV TU Dresden e.V. 01:58,99

Lauf 4/4 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janek Höhne  2010 USV TU Dresden e.V. 01:46,83
Bahn 2 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 01:42,13
Bahn 3 Hannes Neumann  2009 Dresdner SC 1898 01:33,37
Bahn 4 Oskar Hoffmann  2007 USV TU Dresden e.V. 01:37,54
Bahn 5 Collin Mätzold  2009 SWV TuR Dresden 01:43,69
Bahn 6 Otis Kurth  2011 Dresdner Delphine e.V. 01:48,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldeergebnis TuRs Hexentanz Seite: 20
am 30.04.2022 in Dresden

erstellt: 27.04.2022 18:07 tur-schwimmen.de Seite: 20

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neele Neugebauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 3 Alexa Linzmajer  2013 SWV TuR Dresden 01:05,56
Bahn 4 Maja Kovanovic  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:00,00
Bahn 5 Sophia Falke  2005 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monja Muth  2013 USV TU Dresden e.V. 01:04,00
Bahn 2 Ella Aurich  2013 SWV TuR Dresden 00:53,41
Bahn 3 Hanna Kiss  2011 Post SV Dresden e.V. 00:52,24
Bahn 4 Tara Stillfried  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:53,03
Bahn 5 Lotte Riedel  2013 SWV TuR Dresden 00:59,73
Bahn 6 Almuth Schumann  2012 USV TU Dresden e.V. 01:04,00

Lauf 3/9 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Lähner  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:50,70
Bahn 2 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 00:48,69
Bahn 3 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 00:46,07
Bahn 4 Anneli Hauptmann  2011 Post SV Dresden e.V. 00:46,09
Bahn 5 Lea Emilia Drechsel  2012 Dresdner Delphine e.V. 00:48,76
Bahn 6 Marlene Michalz  2010 Post SV Dresden e.V. 00:52,04

Lauf 4/9 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 00:43,19
Bahn 2 Anastazja Bartol  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:42,00
Bahn 3 Maja Wiese  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:40,48
Bahn 4 Jenny Roick  2009 Dresdner SC 1898 00:40,78
Bahn 5 Lia Urlaub  2007 SWV TuR Dresden 00:42,57
Bahn 6 Cara Noeske  2011 SV Dresden-Nord 00:43,39

Lauf 5/9 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 00:39,50
Bahn 2 Selin Sönmez  2009 Dresdner SC 1898 00:39,17
Bahn 3 Charlotte Dentel  2008 Dresdner SC 1898 00:38,70
Bahn 4 Svea Oehme  2009 Dresdner SC 1898 00:39,01
Bahn 5 Sara Reller  2006 Post SV Dresden e.V. 00:39,45
Bahn 6 Sarah Schreiber  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:40,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/9 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 00:38,13
Bahn 2 Lea-Sophie Maihold  2011 USV TU Dresden e.V. 00:37,95
Bahn 3 Jessy Roick  2009 Dresdner SC 1898 00:37,66
Bahn 4 Arina Abrosimow  2009 Dresdner SC 1898 00:37,88
Bahn 5 Nora Bröse  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:38,00
Bahn 6 Sophia Uschakow  2008 SWV TuR Dresden 00:38,21

Lauf 7/9 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Fischer  2009 Dresdner SC 1898 00:36,88
Bahn 2 Josephine Hauptmann  2007 Post SV Dresden e.V. 00:36,12
Bahn 3 Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 00:35,97
Bahn 4 Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:36,00
Bahn 5 Nadine Thomas  2000 Post SV Dresden e.V. 00:36,15
Bahn 6 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 00:37,16

Lauf 8/9 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden 00:35,64
Bahn 2 Thekla Margarete Zarbock  2009 SWV TuR Dresden 00:34,81
Bahn 3 Lina-Marie Aurich  2007 SWV TuR Dresden 00:33,58
Bahn 4 Elina Kühne  2007 SWV TuR Dresden 00:34,66
Bahn 5 Arja Rückert  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:35,51
Bahn 6 Amalia Risy  2007 USV TU Dresden e.V. 00:35,80

Lauf 9/9 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vorndran  2010 SWV TuR Dresden 00:32,32
Bahn 2 Katharina Harzendorf  2005 Dresdner SC 1898 00:31,70
Bahn 3 Juliane Opitz  2008 SWV TuR Dresden 00:29,79
Bahn 4 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 00:31,24
Bahn 5 Lydia Dittmar  2005 Dresdner SC 1898 00:32,29
Bahn 6 Hannah Matthes  2007 Post SV Dresden e.V. 00:32,83
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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Dzikowski  2008 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Anton Linhart  2013 SWV TuR Dresden 01:07,00
Bahn 3 Hannes Winkler  2011 Dresdner SC 1898 00:49,30
Bahn 4 Alexander Grünwald  2011 USV TU Dresden e.V. 00:53,51
Bahn 5 Jakob Hegelmann  2013 SWV TuR Dresden 01:12,25
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Nitzsche  2010 Post SV Dresden e.V. 00:48,12
Bahn 2 Erek Thätner  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:45,52
Bahn 3 Oliver Schirmer  2010 USV TU Dresden e.V. 00:43,14
Bahn 4 Florian Tröger  2010 USV TU Dresden e.V. 00:43,38
Bahn 5 Marek Peters  2011 USV TU Dresden e.V. 00:46,77
Bahn 6 Tom Kirchner  2011 USV TU Dresden e.V. 00:48,70

Lauf 3/6 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden 00:42,46
Bahn 2 Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V. 00:41,10
Bahn 3 Timon Sagwitz  2008 Post SV Dresden e.V. 00:40,65
Bahn 4 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 00:40,67
Bahn 5 Hinrik Zeise  2011 USV TU Dresden e.V. 00:41,33
Bahn 6 Benito Kostirka  2009 Post SV Dresden e.V. 00:43,11

Lauf 4/6 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden 00:39,72
Bahn 2 Levi Martin  2010 Dresdner SC 1898 00:39,21
Bahn 3 Ilyan Hofmann  2009 Dresdner SC 1898 00:38,60
Bahn 4 Oskar Hoffmann  2007 USV TU Dresden e.V. 00:38,68
Bahn 5 Janek Höhne  2010 USV TU Dresden e.V. 00:39,65
Bahn 6 Walter Bjarne Zarbock  2011 SWV TuR Dresden 00:39,83

Lauf 5/6 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Dieckmann  2010 Dresdner Delphine e.V. 00:38,00
Bahn 2 Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V. 00:36,70
Bahn 3 Gustav Karich  2009 Dresdner SC 1898 00:35,46
Bahn 4 Otis Kurth  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:35,50
Bahn 5 Dominik Hrib  2010 USV TU Dresden e.V. 00:37,36
Bahn 6 Finley Fuchs  2008 Dresdner SC 1898 00:38,09
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/6 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Schwarzbach  2006 USV TU Dresden e.V. 00:30,47
Bahn 2 Dominik Müller  2007 SWV TuR Dresden 00:29,57
Bahn 3 Kai Probst  2006 SWV TuR Dresden 00:28,28
Bahn 4 Alexander Paulin  2004 Post SV Dresden e.V. 00:29,26
Bahn 5 Erik Dittmar  2007 SWV TuR Dresden 00:30,14
Bahn 6 Patrick Dieckmann  2011 Dresdner Delphine e.V. 00:34,76


